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Hyvido® je jedini hibridni je¢am
na nasem trzistu, namenjen svim

naprednim proizvodaéima je€ma.

Dobijen je ukrdtanjem dveju
genetski razli€itih roditeljskih
linija €iji proizvod je hibrid, koga
u F1 generaciji karakterisu
odliéna agronomska svojstva i
visina prinosa.

Odlikuje se poboljsanim
korenovim sistemom, ranijim

i brzim razvojem, boljim
iskoriS¢avanjem vode i hranljivih
materija kao i ve¢im prinosom
zrna i biomase.

Zbog svojih prednosti,
obezbeduje dobar razvoj i
bujnost useva u razli¢itim
vremenskim uslovima i pruza
stabilnost u proizvodnji jeCma.
Hyvido® je veoma atraktivnog
izgleda, sa izuzetno razvijenim
bujnim billkkama, $to ima svoje
prednosti naro€ito u tedkim i
stresnim uslovima proizvodnje.
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- Za intenzivne proizvodace
koji Zele obilnu Zetvu
- Za gajenje na svim vrstama
zemljista
Za stresna podruéja, kao i
nesto losijim tipovima zemljista
- Setveni standard od samo
200 zrna /m?

( Hyvido

- Hibridni je€am srednje veli€ine

- Veca i kvalitetnija proizvodnja
zrna i slame

- Brz razvoj mladog jeCma i
povecéana sposobnost porasta

- Vece i Sire lisée, narocito list
zastavicar

- Do 70% bolje razvijen korenov
sistem

- Do 30% bolje usvajanje vode i
hranljivih materija (azot)

- Bujniji usevi sa istim dubrenjem

Hyvido® Jallon je u pakovanju
od 500.000 zrna po setvenoj
jedinici.

Setvena norma: 4 vrecée po 1
hektaru

Setvu obaviti u optimalnom roku
od 25.09 - 15.10. i na dubini od
2,5-3,5¢cm

Analiza zemljista je obavezna.
Osnovno dubrenje uraditi
formulacijama bez azota.
Proleénu prihranu uraditi u

dva puta. U prvoj prihrani, po
prezimljavanju, dodati 30%, a u
drugoj prihrani (formiranje prvog
kolenca) 70% od ukupnog azota
ukljuéujuéi i zemljiSne rezerve.
Ukupna koli¢ina azota ne sme
preci 140-160 kg/ha, ukljuéujudi i
zalihe u zemljiStu, a u zavisnosti
od stanja useva i intenziteta
proizvodnje.
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HYVIDO® - PREPORUKA TEHNOLOGIJE PROIZVODN.JE
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ZASTITAHYVIDO® JALLON:
U jesen tretirati insekticidom radi U koli€ini 0,6 I/ha (faza pojave Drugi fungicidni tretman: obauviti
suzbijanja vasiju. prvog kolenca). kada je list zastavi¢ar potpuno
Suzbijanje korova izvrsiti Prvi fungicidni tretman: obaviti razvijen (BBCH 45-49, ne
primenom herbicida u ranoj u fazi vlatanja BBCH 31-33 duze od 25 dana nakon prvog
razvojnoj fazi radi nesmetanog primenom preparat Artea u fungicidnog tretmana) primenom
razvoja jeéma. dozi 0,5 I/ha (radi smanjenja preparata Amistar Extra u dozi
U proleée 2-3 dana nakon druge  troSka prvi fungicidni tretman 0,75 I/ha.
prihrane obavezno primeniti moguce je kombinovati sa
regulator rasta Moddus Evo regulatorom rasta).
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Koristite sredstva za 2as
etiketu i uputstyo za UpPOH
Ova brosura je informa

zastupnik ne mogu snositi
kao i usled pojave smanjenex

| Zivotnu sredinu. Pre primene proizvoda obavezno pfocitati

TEHNOLOGIJA / HIBRIDNI JECAM

Sorta/
Hibrid
HYVIDO
Jallon

Proizvodac

Bacinci Dejan Mili¢

Standard  Baginci Dejan Milié
~ HYVIDO

Jallon Backo GradiSte Srdan Gucunski

Standard Backo GradiSte Srdan Gucunski

HYVIDO
Jallon

Cerovac,
Sme. Palanka

Cerovac,
Sme. Palanka

UroSevi¢c Goran

Standard UroSevi¢ Goran

HYVIDO

Jallon Jasenovo

Stojakov Sinisa

Standard  Jasenovo Stojakov Sinisa

HYVIDO

Jalion Kuzmanovi¢ Mirko

Kurjace

Standard Kurjace Kuzmanovi¢ Mirko

HYVIDO

Jalion Milan Stankovi¢

Pojate

Standard  Pojate Milan Stankovi¢
HYVIDO

Jallon

Urovci,
Obrenovac

Urovci,
Obrenovac

Luki¢ Milan

Standard Luki¢ Milan
HYVIDO

Sallon Viajko Suvakov

Vesna Cer

Backa, severni i srednji Banat

+381 63 65 31 93 | vesna.cer@syngenta.com

Sumadinka Mihajlovi¢

Srem i Macva, juzni Banat

+381 63 11 52 556 | sumadinka.mihajlovic@syngenta.com
Rade Niksic

Centralna Srbija

+381 63 27 76 59 | rade.niksic@syngenta.rs

Prinos
JUS

=

Rezultati ogleda 2017.

Bacinci Cerovac,

Smed. Palanka

Pojate

P € Hyvido (D Jallon

[ Standard

Nenad Lazarevic - Novi Sad

+381 63 60 63 74 | nenad.lazarevic@syngenta.com
Ljubisa Elesin - Vibas

+381 63 60 64 38 | ljubisa.elesin@syngenta.com
Jelena Oljaca - Bat

+381 63 86 09 095 | jelena.oljaca@syngenta.com
Caba Sipos - Becej

+381 63 10 54 905 | caba.sipos@syngenta.com
Dragan OzZegovic - Zrenjanin

+381 63 60 75 73 | dragan.ozegovic@syngenta.com

SYNGENTA AGRO d.o.0.
Airport City Belgrade
Omiadinskih brigada

88b 11070 Novi Beograd

tel: +381 11 31 29 981
fax: +381 11 31 29 980
www.syngenta.rs

Aleksandar Kremic - Visac

+381 63 60 71 48 | aleksandar kremic@syngenta.com
Zoran Velji¢ - Pantevo

+381 63 86 09 424 | zoran veljic@syngenta.com
Dorde Rasic - Indija

+381 63 25 52 13 | djordje rasic@syngenta.com

Darko Dolinaj - Sr. Mitrovica, Sabac

+381 63 60 84 70 | darko.dolinaj@syngenta.com
Aleksandar Boskovic - Smederevo

+381 63 86 21 982 | aleksandar.boskovic@syngenta.com
Snezana Milanovic - PoZarevac

+381 63 86 22 117 | snezana. milanovic@syngenta.com
Milan Mitrovic - Valjevo

+381 63 86 21 932 | milan.mitrovic@syngenta.com
Bojan Mitic - Nis i Leskovac

+381 63 60 87 54 | bojan.mitic@syngenta.com

Jelena Prokic - UzZice

+381 63 86 22 029 | jelena.savic@syngenta.com
Nebojsa Matijevic - Cacak

+381 63 86 22 124 | nebojsa.matijevic@syngenta.com
Nenad Mitrovic - KruSevac

+381 63 86 22 139 | nenad mitrovic@syngenta.com




